
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 69

« 19 » квітня 2024 року м. Київ

Про затвердження складу
Ради Комітету НААУ з питань
інвестиційної діяльності та приватизації

Розглянувши подання Голови Комітету НААУ з питань інвестиційної
діяльності та приватизації від 18.04.2024 року, керуючись статтею 56 Закону України
«Про адвокатуру та адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини першої розділу
ІІІ Положення про Раду адвокатів України, затвердженим Установчим з’їздом
адвокатів України 17 листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом
недержавної некомерційної професійної організації «Національна асоціація
адвокатів України», затвердженого у новій редакції рішенням Звітно-виборного
з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року, пунктом 4.2. Розділу 4 Положення про
комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженого розпорядженням
Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від
13 липня 2021 року, вирішила:

1. Вважати такими, що припинилися повноваження членів Ради Комітету
НААУ з питань інвестиційної діяльності та приватизації, затверджені
розпорядженням № 61 від 17.04.2023.

2. Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань інвестиційної діяльності та
приватизації:

Голова Комітету:
Шабельніков Андрій Вікторович (свідоцтво про право на заняття

адвокатською діяльністю № 3196/10, видане Київською обласною КДКА 18.01.2007
року).



Заступники Голови Комітету:
Жадобін Віталій Ігорович (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 4778/10, видане Київською обласною КДКА 29.01.2012 року);
Вдовичен Олег Олександрович (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 2030, видане Київською міською КДКА 29.07.2004 року).

Члени ради Комітету:
Васюк Микола Миколайович (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 9191/10, видане Радою адвокатів Київської області області 31.07.2020
року);

Карнаков Олексій Володимирович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 002501, видане Радою адвокатів Запорізької області
12.02.2020 року);

Коструба Анатолій Володимирович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 1049 , видане КДКА Автономної Республіки Крим
11.05.2007 року);

Лялевич Олександр Віталійович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 21/2959, видане Радою адвокатів Закарпатської
області 20.01.2022 року);

Мазур Віталій Васильович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 6299/10, видане Радою адвокатів Київської області 08.12.2017 року);

Фадєєва Тетяна Юріївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 002016, видане Радою адвокатів Миколаївської області 27.10.2023
року);

Широкоряд Ярослав Романович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 000647, видане Радою адвокатів Кіровоградської
області 10.02.2023 року);

Шульгін Андрій Артурович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 9697/10, видане Радою адвокатів Київської області 18.12.2020 року);

Шурубура Євген Сергійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю №001362, видане Радою адвокатів Запорізької області 31.07.2017
року);

Юсубов Едуард Сергійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю №001994, видане Радою адвокатів Запорізької області 21.01.2019
року).

3. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної
асоціації адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті
Національної асоціації адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [ПІДПИС] Лідія ІЗОВІТОВА


